
»-\_

Estado do Cearai
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

OM; -n'5’.5O

U

E‘m

\

<><"‘O1%
Rutmca

AVISO DE LICITACAO

O Munic|'pio dc OCARA. através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA por intcrmédio do
(:1) Prcgooiro(a), torna piublico que :.31s 09:00 horas do dia 23 dc Maroo dc 2022, f:1r(1 rcalizar licitaqfio na modalidadc
TOMADA DE PRECOS, n" 0303.01/22-TP. tjpo mcnor preqo. para prcstagz-“no dc scrviqzos dc asscssoria no
acompanhamcnto dc convénios, elaboragfio de prestaqfio dc contas dc convénios c progrzunas. c projctos para captagtfio
dc rccursos financciros finnados com os govcrnos cstadual c fcdcral, junto as di\-crsas socrctarias do municipio dc
Ocara/CE, dc acordo com o quc dctermina a Iegislaqfio vigentc. a rcalizar-so na sala do (‘omissfio do Licitaofio do (a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA.

0 proccdicmmo licitatorio obedeceré ao disposto na Lci n“ 8.666 dc 21 dc junho dc I993, com as
altcraqocs postcriorcs quc lhc foram introduzidas.

O Edital c sous ancxos cncontram-se £1 disposiofio dos intcressados na sala da Comissfio dc Licitaqzio.
na RUA CEL. JOAO FELIPE, 234 - CENTRO — OCARA_ a partir da publicacgfao dcstc Aviso. no horzirio do
cxpcdicntc.

OCARA — CE.0 . 0do 2022

I; OMAO
Presint* - - Comissfio dc Licita<;fio

O presente aviso I'oi publicmlo por afixagfio em lIunvl6graI'o.
conformc .~\R'I". I38. 1°. da Lei ()|~gfinica do Muniripio, em 07 de
I\Iar¢0 do 2022. nos ta-rams cmlm recmncnda a (Iecisim do ST.I
profefida no Rocurso I<lspu'iuI n° 1US.232(96/005648-I-5/(.‘I'IAR.=\).
tcndo cm vifla a allséncia ale |)iiu'io Oficinl.

RUA CEL. JOIXO I"ELII’E, 234 - (.'I'IN'I'R() - ()( ‘ARA



§_B§£§_G__é!£g3:.i6§8Vg8i_!§_>fi£§‘£.!g§§°_>1l_£8ii8§g§“§:8£_5r‘g8§

_
‘’_‘

H,d@\‘_JV

N

‘N<

‘~>7
__'_

)

Wmx&_Mw$_mwwM§§®§h+Ng&{r%k§__‘v“J”‘Fh1%__!_r£__atyr_~h_€4_£ff”it,.)‘Vl"“‘uL‘”

_ __v‘_

‘Y___

‘§&§Nm%“&%g_$§£V3U&m@2£m_%§VNQy_1fl“,‘db_1_vKV_”H_»fifiw_§mUF_fi&§m§&
gr__“_vHE_§__w_;‘_:_FL___?:h__Ix”,E‘Q%,__‘"£_,&h€y_§”“Vfl"£*gv

‘_ >__"w

__Hv_H__§"‘N__gdl?_8wg°Ps__r§U§£_§§]§g.§i§’§8§§§

88:88“ESE528“8:882__6‘_8n___§&8‘E8

4 ‘gag5:3___~_Ih__8_8n_m|§__8__§°_§_Igain
_6§§g_§lg§§g8%§2g°§

V§a§§§£§§!2__'mg§§§a|’5a§U§8.20H_°‘_°_g_§_EE5885o___8’fig58_!____8____8_§§§_'§8§(§§38§5:8§8
@§_5§_§8%§§§38_‘3§%§£8_§%

§°“_§£§§§_%§°_§_§9§°“£gg° §!a§§w§_HH8HN_E8~§§o%gaD%5§_____3%8??an$5§_*_°g§_______8__§iE8:58B=__8¥_!___'___'gs§_‘fl§i8§§§&_§8§

Jtuggglgsfigagg

gI_8!asNu’;33‘_B_§‘a3§§“§3'8_§_3O288_§§§_m§§2|§8|$§E§i§_6%_w°§
_8£§8%sg:§8§!!§b$§‘gSgfiggggsggigggsggaeags

g_88E°_£_§%g§§.i§g,“8i‘§§388____.gma__N_§a§§§_§%g§3:§§£§§_§§$S§$5d2fig'__gw§6_mgmglgsogfiaigsgégggXi_E%£°_%~
§£:€g_%%§8§'%§_§%§§ig§_°§ag‘§§gn‘§gn_§§_§§%8£§_§§ga__§25888-E£lla3§‘,§i8§2§_££|_a§!::i§(d‘s§&£‘i§'§“m|_E£V‘§8g_§i‘§E _Ja.§!¢ifl!8l:§‘a1l=8J-lug;i__ R>§8Ei_§_8g!‘§V_i}8¥§§7£%_§_§_i_fi3s‘§§§£§8i‘ngg!aag.3i_8§3_%°8£g3l§£'g_§.‘§ag85fi£ai§i:i8§8§§E°EE’§!§§§2§£%8£§E§§¥&£§_¥___B___‘lu___gig!___-IF__I_88Y

fiI

A _4§ ?8 VlEd8_38_€i8;i!8§!_§Ii§§!Y'l§_a8§§§§8§8g£I§8€8§gl§a§£_l§388!£8§§la2i§§8£s8g!‘“i9£S8§§‘§€'§2§.§g§§§_'88!_!.‘8l“£i£a'_fl_os§8iI§"%_8___§”a8“__=§88_I_§_°im°3!_3%i€!°__al3!!88s';I.G_°88“!B_wQ8_m.l'm.__°_%_!!8_8=°£89&°___‘_.§__|fiii8___9l§_§8§_££u§%.§_§8§_HLH_'

Hg8£§i§§fi_%3§

8:_%g§§8figfifiiggg‘E8§g83fi§§Eu3§g§o_§_§i~_g§§__h%_B8V8_"al‘_.a$__M!_“!:u_8V8_fl_8BB°§8B_8n!_8‘8’€'‘E885§_3_n36__fl____q¥l!3a3___°a$%cg382SZ_8§_3°€8§__°§§§§8§ioHg_i£3%_§i8£__£i8>§5!_38§

%;8§El{_igh£g:§§_

8§83§!§N_383g§8A__~é§_‘_§_8v§sh£hL'l‘_i.§_‘l‘)"_!_;§.¥:§f!__5._$‘__‘‘!{i-'"NBmaQ22!mahI:5“'<NmJ$E°"_<m_w“_’gz_Gw_m:_:8___;_______;;

‘I3gmifioi!

56%_z_8§‘fis _§i_8§§°‘i!§§§i§¥§!i§_g W$gVfi}¥_‘U__‘fifiNh%‘“mugJV”\x_x_:$‘§/hu,__'ir”_I_F,-IL_’H_a“_L5:_~___> __,‘Y_F_E!__{_JuM_'___,v_"_l”_'_HF_'_‘_;‘_"_:_‘Hn_‘__

_WY _.‘_ ‘‘§'£a8_3g.__E-__3__I

as_%3£§_g&__‘d_§28£d88E288"g§i___€3N8~klaL%!E8s°'8°lfi%s3-§’!¥_8l3i:_€!____:888-E

_fi8€&!_fl3JQ§!°1i83m8_L¥!‘!¥_o8

_§3£s%i8g“E‘8§d_2‘J5E!&§_§§n&8E£3_Em§8g:!8::58aa§8vS_8q8;m8_B%_¥>OE8_3.88\$mF8'3__zE20XHS_§i_§_______38°28Ogag-5:28Emug83:8R35:=__1_'EH‘0838gfiufi_W$______!_$__§g8§_S§§Doga§g§§3i_§§§§§88“a‘§_a$.§__,8°uflE-__8§la°_8N__EN8N&u3F_8€!8haI!‘3,_°_u$°_°§:%s_i_g§3B'8_&I=_I_§__i£_t'0888fl

Ad3_|§_8_3__3l8§__'3_fl_2___

_§%I8£_mi_6_§:a£“gu§!a§§3A§Eg§§°§g8fl§§8§§§§§§&‘__m_§_ V8°gg3|£330iii!_fiIN__3d3“_nI8§__8__82__N3__3__%T_88_m335_&¥!:_i8I“B__§_§€§i8is§gsfi§g£§8§R8§9§g§&£2‘__n|g£3_E&“68-fi__a._8_§°§s88“_q8vga8!___9:__8_88sC_____3§§g_§§%_§§§§§|§gg8E§a(§8§g“S_€w?__8fiéfium88:3D=“€a§ g€§8i____EH!9‘%§__°_______28%_!$_8aim3°15_83__§_§&§_i3$8$5:8§%_B~w°u%§m3§£8_£§8g_3__9_8X982%?5?ig§g§8§fi8“§g§‘__k§gu3€88€u‘ugh‘£583:A_"_‘u-_"8_g'°____I-_E£2L|2.‘°_i8fl'm

§8?i3_w3;°3‘_%§81%:§38§g
Sg§§§§§|g_°_.§_n_2%l38E283%‘Y A§§§_§'gg8°8g°§8§_!i_EE_.8______N_____e__“8vB_w$_hfi_'9_8i§__a!QE8__I_823~_flN§222°'_d¢m3522B2U88;_§K___§8_2H___iilnfipi_§_Rt 8§8“gJ__£8§g§€_%¥8!‘_§;8§5!_§8§N _‘_‘_ ___£q!%'§§8§im§§€%3_§§:_§§!§§{2.ga‘_ag8£g‘ig8%§§2¥§g§§:_§°_§;i!§s8££a%§i§_8§§_%§8§%':‘;§§§i_iE;8§§.igE88!;§§E§83§8§i8.3i¥3_8&a88li;!____°38°u!!3E8_8!5T!_'°‘"iSEI8l___E‘§I.l-88?_I='88__:_.&.S’5i8°‘llt8-.l_§;%_¥8g§8E_§§§£_§.§E!£!‘§J8°I“J8!‘=!£i‘E0'§8'!!2_B§l_gNasssss£_3"!h§££aia-l§iI§_$_§>i!3£¥£a%!___8!!:!aIso‘.“&°"fl€aa*E£E§'E§|§§£_j8§

1J&!!£_£'§E]_._5!<d§'&I_‘§$:8
§‘g8§‘m_g°§E££8g‘§_ii&i@‘§3£§m!v8Jk¥H§8__i8i__5:Hi°ia§g%.§gg‘§§

3____HIfl5_lu_u__I__8._§__I__8H8EJ‘1K_,_88H_‘a_54'°9_I_°°

.i_°J_-i§‘§§§%l§%é§§8§i§83i§§£_§§Eg§8§§8§_i!§i§!§§§%8§%§§E8§§'§E'H§&i"{8.lp|°u-._i__Q8"8‘-_8°i‘*__.i!_1.‘_"88°I‘u

V‘>8Q238 __i8?&'a_!6g¥l_3JuE
’§%§__B_I8_%_____£§Di8£8!3__8"888!288%§§8§§§§$>°$§g3_$E_§§§§§“_fi_5n_E'8‘3n_°fl3_ao%8=2aasm__$ES§_5g_w9£‘>8!:__§%§88§8§§85w°§5§IR§E8_g_N§82_§__E"3303uE8O38.Q_%€.8“REE=33;:3'E'___m_E.mI!:_°8iii££l§'§E_gi8£§£¥!§=_%£$_$_m_g§2§8g§§E%%§?§5V5§ i£i€§8§£Agé§8lgggggfilgieiggggigigig§l§§8%g8§gO_§_§§§§_l.’E-°u‘m=885‘.-_§8I_,8!_I§u‘i'iC."888lflW

all-_81Lfi‘8_&___;_$_gflfln‘o1__'i_a

88=’°_8£:§'gii§fl.°‘8g_°3,8°_g§‘3_°:8B!__88_$u:§‘P5°§8___!§88.9‘!_l_.__I!8__§_8_!§m_§d58d_§_§§|k°882°§£vE§=i‘§I__8°§_Rs’8B‘_g§8i:§°¥_H‘§§<§g_8£€g§8_giisieima8§fi_g8_i&§£&!€!fl8£H!i~iiE%8§8'g8§§g§§&§8E§1i!E§8£|§g‘}}é&_‘__

¥‘i8‘i“

‘g§§‘§.:g'£_8__gA§fi§§1_.4‘§uE3a>:__£g_‘§€§2£e_émMI%g'¥I!léJa!!§&U§i8§!|@u__I%%%l£uégg§I&kHgfiggédfigmflgggiA1H‘§g:!§§£§‘i5a£°__\_'H:_‘2£§%g_£‘%2§§3.§gI8i§Iigi§8§!8%ai%%_‘__>JI‘¥%§§_k£ag8§‘§O___‘_‘g£iJ8§£i_8<'§§‘l§5tL'§8__

>_§‘F38in

‘g4I"J

A‘__6€I!___F_'g__ii_8!_fl_______n_____“8_______§_________d_m______,__"________°_____“_W_m_____fl_~____<.u__§D‘_J_"_@h_nA

_§a88.E88_'Q’i!_Mu_HF8i§§_l3i_62:8___E°2h!3E._3Ss88_RI§;'i8u_Iii3!_?&n8s8_°a§§&§.__“8§_§u8§!‘&‘8!!28_°‘u3_als‘-!_I!l€!i'§§8£88aEa§§§M583358h_Iv

__€_

Q_%s83_8t8&lB°3!2°_u°éE&°__fi__8____E28£__E3wu§i__£°m.m°.”!he£eB8&§°3v§83§§=!!&_>a8SBE8_£88u8>32o_8_8_aS§?8m3°_8_fl°33$8R9§?8§§_‘E_E_888¥§g=a§§82§_=ea°E§_q_%___R_38$¥g8_gug?_835_°=%_>!a88‘EE‘8$§~8o_aw8,:2Q8_=8_3§888¥“u“82siiukigaggggsggfisgafiggs__03%£8'S8__58‘3289¢%825’gig888__¥1_i£288l__fig8§“__3__03088.-_§__gig_HZ_§_€_B__8_3_¢§§wE¥5m2§£_g:8°a§$g_%§§8%au$<_££3%8;<|§‘__8_!£_§.caI_F_$__.88___!fl

3__OIO__»_g§°.gfia§§_ggg§§8w!E___‘PMa§§i3%§£§°Ea_%N$28zJ_h3§53§i§g§§u°§§§88_ViZ°§5w§_=H_§8s§5s<“§§%§3§gH_%w2|=§n_u_E§8§E_§8§88“§ssssB__

g§8§£§§§§§Fv%g_§fi8
§§§i°£§_gm8%§5%m‘§8___|

> _°1_“________a___gse_

‘ggéoglagaga3§1g_§_¢_8A3v§>‘__i8%Eu8§w§_3_"H°__o___,_o§8gE__%__I

Om

M‘



1.3
FSC
MISTO

Pamtprnaunm
npankdefemn

mqnnaovnh
¢=sc'~c12ooa1

,~

..v \.
. ._ ~ I '~.¢.f,;,"~_\

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 | ANO XIV N°053 I FORTALEZA_ 07 DE MARCO DE 2022
)

lilstado do Ceara - Prefeitura Municipal de Missio Velha - Avlso dc I-Iomologacio - Modalidadc: Prcgéo Eletrénico N“ 2022.0l.24.D1',Qlij_etdi
contratacao dos servicos de locacao de veiculos destinado ao transpone esenlar da Rede Ptiblica de Engine. pnr inlemiédio da Secretaria Municipal de
Educacao Vcnccdor: Agro Ambicntal EIRELI — CNPJ N° 12.221739/000l-4|, com 0 valor global dc RS 4.217.s~>9_<»<| (quatru milhocs, duzcntos c tfiqta c
scte mil. oitoccntos c novcnta c nove rcais e sesscnta centavos). Homologo a prcscntc licitacao na fnrma da Lei Fcdcml N“. 8.666/93 c l0.520/02 — Ma§sa.
Maria Peixoto Maia - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educacio. Missio Velha-CE. 04 de marco dc 2022.

ill‘! I118 $3‘

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Recurso Administrativo. A CPL do Municipio de Lavras da Mangabeiral
C E. toma ptiblico para o eonhecimento dos intercssados, que a empresa Ambiental Solucoes e Servicos EIRELL interpos Recurso Administrativo junto ao
julgamento da fuse de habilitaciio, referente ao Processo Licitatorio na modalidade Tomada de Precos n“ 2022.0 I . I4. l. cm razao de sua inabilitaqfio, ficando
desde ja concedido 0 prazo para as contrarrazoes. Maiores informacoes na sede da CPL. sito na Rua Joaquim Nlogueira. s/n - 1° Andar, Centro_ no horario
das Rh as 12h. Lavras da Mangabeira/CE, 04 de marco de 2022. Vicente Neto Alencar dc Lima - Presidcntc da CPL.

¥¥1' iii ill

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cruz - Sccretaria de Educaqio e Cuitura - Avlso de Llcitacio - Concorréncia Piiblica N° (ll/2022-SEDUC.
A CPL do Municipio de Cruz comunica aos intcressados que cstaré realizando a sessao publica no dia 07 de abril dc 2022. as l4h00min, para o objcto
“construcio dc escola dc 12 salas dc aula com quadra esportiva na localidade de Poeo Docc no Municipio dc Cruz". O edital podcra ser obtido junto
a Comissao de Licitaqio e nos sites: wWw.cruz.cc.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Cruz-CE, 04 de marco dc 2022. Assuncio Nayara Silva de Melo —
Presidente da CPL.

iii Iii iii

Estado do Cearri - Prefeitura Municipal dc Morada Nova — Aviso do Termo de Suspensio - Modalidade: Tomada dc Precos N" TP-009/202l-
SEINFRA. Objeto: contratacfio de obras e serviqos de engenharia para a revitalizaqao do canal da rua Raimundo Ferrcira Cosme, localizada no Bairro Padre
Assis Monteiro. de responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura. A Comissao de Licitacio comunica aos interessados que par motivo de mandado de
seguranca (Processo N" 0200077-2I.2022.8.06.0l28), Suspende Temporariamente. ate decisio do poderjudiciario do I“ vara civel da comarca dc Morada
Nova, 0 devido processo administrative supra eitado. o terrno de suspensao encontra-se no site: www.tce.ce.gov.hr. A Comissio.

‘ ‘Ii iii lilllil

Estado do Ceara — Prefeitu ra Municipal de Tabulelro do Norte — Aviso dc licitacio. Tomada de Preco n." I 8.02.0 I /2022-SEOSP. Qhiggqz
CONTRATACAO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENI-[ARIA PARA PAVIMENTAC O EM BRIPAR EM DIVERSAS RUAS NO MUNICIPIO DE
TABULEIRO DO NORTE/CE. ]]_p_q: menor preeo global. A comissfio comunica aos intercssados que no dia 23 dc marqo de 2022, as 09h00min na sala da
comissio de licitacao, localizada it Rua Padre Clicério, 4605, Sao Francisco, Tabuleiro do Norte/CE. estara rcccbendo os envelopes de habilitacao e proposta
de precos. Maiores informagoes através do email: Iicitacaotabuleiro@gmail.com_ Antonio Jean da Silva — Prcsidentc do Comissao.

llllll ill!!! iii

Estado do Ceara - Preieitura Municipal de Ocara - Aviso de Lieitaeio - Tomada de Preco n". 0303.0!/22-TP. Objeto: Prestaqao de services de
assessoria no acompanhamento de convénios e progtamas, c projetos para captat,-50 dc recursos finaneeiros firmados com os Governos Estadual e Federal.
jumo as diversas Secrelarias do Municipio de Ocara-Ce. Recebimento de habilitaqao e propostas escritas: dia 23 dc marqn dc 2022, as 09;00hs. Local: Av:
(‘cl. Joao Felipe. 234. Centru. lnformacocst fonc (85) 3322-I088, dc scgunda a scxta das 08:00 as l2:00l1s ou através do site: wwW.tcc.cc.g0v.br. Ocara —
CE. 07 de marco de 2022. Antonio Paz Romio — Presldente da CPL.

Iii #113 $##

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Camocim - Aviso dc Errata - Pregio Presencial N" 2022.02.l5.00I. O Municipio de Camocim, através
de sua Comissao Pemianente de Licitaeao e Pregao, toma pfiblico a retificacio da Pregao Presencial N“ 2022.02. l 5.00|. A Pregoeira do Municipio de
Camocim/CE. no uso dc suas atribuicoes. toma publico a errata do edital incluindo os itens 5.3.2. 5.3.3 e 5.3.3.l no edrtal. O Edital e a Errata estfio a
disposicao dos interessados na sala da C.P.L e no portal dc licitacoes TCE-CE. Sendo marcado para 0 dia I7 dc nmrco de Z022 as 09h00min a abertura dos
envelopes dc propostas de precos e habilitacocs.

W . ti! iii iii

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA — Titulo: AVISO DE ADIAMENTO DE LICITACAO — Motivo:
Retificacio de Edital — Unidade Administrativa: Secretarla Municipal de Saiidc - Regente: Pregueira e Equipe de Apoio — Processo Originario: Pregio
Eletronico N“ PE/170222/0|/SESA — Objeto: Aqulslcio de géneros alimenticlos, destlnado a atender as neccssidadcs das unidades da atencio basics,
satide bucal. atencio secundaria, sede administratlva. estas vinculadas ao Fundo Municipal da Saude de Santa Quitéria/CE — Data dc Rcabertura:
21/03/2022 - Horario: 08h30m - Prcgoeira: Carla Maria Oliveira Timbo.

‘Iii flllli Ill!‘

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENI-IOR TABOSA — AVISO DE ADIAMENTU PARA READEQUACAO DOS
ITENS LICITADOS — PREGAO ELETRONICO N” SE-PE003/22 - A Secretaria de Educacao toma publico quc 0 Prcgio Eletrénico N” SE-PE003/22.
cujo OBJETO é a Aquisicio dc material pemianente para Sccrctaria dc Educacio no Municipio dc Monsenhor Tnbosa - (TE. Marcado a Data da Dispula de
Prccus para 10 de Marco dc 2022 as 10h (Horario de Brasilia-DF). Fica REMARCADO a Abertura para o dia I7 de Marco de 2022. Monsenhor Tabosa-
CE, 04 de Marco de 2022. Marcos Martins de Pinho — Ordenador de Despesas da Secretarla de Educacio.

‘*0 iii ‘ii

Prefeitura Municipal de Parambu - O Presidente da Comissio Permanente de Licitacio, localizada a Travessa Tiradentes N“ 30, Centro, toma publico aos
intercssados que no dia I7./03/2022, as 09h, realizaré licitacfio de Pregfio Prcscncial N“ 2022.03.07.00l-GMl‘Govcmo Municipal), cujo objeto: Registro dc
prccos para futura aquisiqao dc materiais e equipamentos, para manutcncio do sistema de abastecimento dc zigua. dcstinado a atender as nccessidadcs das
unidades administrativas do Municipio, confonnc cspccificaqoes em anexo. Referido EDITAL podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data
desta publicacao. no horario dc expediente an pitblico, de 08h as l2h, ou pclo portal do TCM-CE: http:/vvv\mv.tcm.ce.go\'.bfllicitacoes. Artur Valle Pereira.

‘Ill QIOHI 1111

Prefeitura Municipal de Parambu - O President: da Comissio Permanente dc Licitacio, localizada a Travcssa Tiradentes N“ 30, Centro, toma piiblieo aos
interessados que no dia 23/03/2022, as 09h, realimra lieitacfio de Tomada de Preeos N“ 2022.03.08.00 l—GM(Govemo Municipal). cujo objeto: Contratacao
da preslaeao do servieo de manutenqio e reparo de motor bombas, para atender as Ltnidades administrativas da Prefeimra_ cnnforme especificacoes constantes
do anexo I. parte integrante deste processo. Refcrido EDITAL poderé set adquirido no endcreco acima, a partlr dn dnta destn publicacfio, no horario de
expediente ao pt'tblico_ das 08h as l2h, ou pclo portal do TCE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Artur Valle Pereira.

iii ii! tilt

Prcfcitura Municipal dc Parambu - Extrato da Ata de Registro dc Preeos - contratante secrctaria dc satide. Contrutada; Oxiborges Coincrcio dc Qases
lndustriais e Medicinais Eircli. Pelo valor de RS I94. l00,00 (cento e noventa e quatro mil e cem reais. Objeto: Registro de_pre<;os visando aquisicao
futura dc gas medicinal‘ vzilwla rcguladora para cilindro e umiclificador, conforme especiflcaqoes em anexo. Pmcedimenpto Licitatorloz Pregao Eletromeo
N" 2022.02.02.00!-SESA. Vigéncia da Ata de Registro de Precos: 01 (Um) ano a Partir da data de sua Assiiiarura. Assma pela Contratante: Wanderley
Pereira Diniz — Ordenador de Despcsas da Secretaria. Assina pela Contratada: Edivan Borges de Sousa. Data do Assinatura: 21/02./2022.

ii‘ iii‘? #31

Estado do Ceara - Preleitura Municipal de Itapipoca - Aviso de Licltacao - Concorréncia Piibllca n° 22.06.01/CP. A CPI. d_a Prcfeitura MUflIClp3l de
Itapipoca comunica aos interessados que. no dia 06 de abril de 2022, as 09h00min. estani abrindo licitat;ao_ na modalidadc Concorrcncta Publica n,° 22.06.0l/
CP_ cujo objeto é Contratacao de Pessoa Juridica para Requalificacio de Dlversos Prédios Escolares e da Creche do Sororo, através da Secretarla de
Educacio Basica deste .\/Iunicipio. O Edital complete podera ser consultado pelo sitio https://licitacocs.tce.ce.go\'.br. ltapipoca/CE, 04 de marqo de 2022.
Heloilson Oliveira Barbosa - Ordenador de Despesas da Secretaria de Edueaeao Basica.

iii iii iii

-.-_ \_J._l"A 1=- .
‘P.

,(/ \
1/ ‘-_.

O"
rn.
rs»-‘


